
ما بهٔ خداوند یکتا، بی نهایت با شکوه و عظیم، کهٔ تنها شایستهٔٔ پرستش و عبادت می باشد٬ 
ایمان داریم. ما بر این باوریم کهٔ یگانگی خداوند در تثلیث ابدی و بر حسب ضرورت است. 
ما بهٔ خدای یکتا در سهٔ شخصیت الهی: پدر، پسر و روح القدس بهٔ طور یکسان ایمان داریم. 
صفات و ویژه گی های قابل انتقال و نامحدود الوهیت کهٔ هر شخصیت تثلیث کاملاً آنها را 
دارا می باشد، شامل دانایی مطلق، حضور همهٔ جانبهٔ، قدرت مطلق، کمال، قدوسیت، نیکویی 

و جلال می باشد.  
ذهن انسان نمی تواند تمام صفات ذات الهی را درک نماید و حتّی نمی تواند یک صفت را بهٔ 
طور کامل درک کند. خدا، بهٔ سبب رحمت خود، انتخاب کرده است کهٔ خود را اندکی از طریق 
طبیعت، واقعاً از طریق کلام خود، و بهٔ طور کامل در خداوند ما عیسی مسیح، کلام  تجسم 

یافتهٔٔ خدا، آشکار کند.

ما معتقدیم کهٔ روح القدس سومین شخص تثلیث است کهٔ کاملاً خدا و یک شخص 
است و نهٔ صرفاً یک قدرت. او تمام صفات فطرت الهی را دارد کهٔ خالق و حیات بخش 
است. روح القدس بهٔ جهان فرستاده شده است تا مسیح را آشکار کند، جلال دهد، و 
کار نجات مسیح را برای مردان و زنان اعِمال کند. روح القدس گناهکاران را محکوم 
می کند و بهٔ سوی مسیح می کشاند و از طریق قدرت روح القدس است کهٔ ما دوباره 
مسیحی  گی  زنده  بهٔ  قادر  ما  کهٔ  است  القدس  روح  شدن  ساکن  با  می شویم.  متولد 
هستیم. همچنین با قدرت روح القدس است کهٔ ما برای نجات مُهر شده ایم و مانند 

خداوند مان عیسی از مرده گان زنده خواهیم شد.

تشکیل  کتاب   66 از  کهٔ  خداوند،  اشتباهٔ  بدون  و  حقیقی  کلام  مقدس٬  کتاب  بهٔ  ما 
شده و از روح القدس بهٔ عنوان مکاشفهٔٔ خدا برای نجات همهٔ کسانی کهٔ ایمان آورده 
اند، الهام گرفتهٔ شده است٬ ایمان داریم. کتاب مقدس مرجع نهایی و با اقتدار کلیسا 

می باشد.

ما معتقدیم کهٔ خداوند ما عیسی مسیح دارای ذات الهی و ذات انسانی٬ یعنی دارای دو 
ماهیت در یک ذات است. ما بهٔ تولد او از دختر باکره، زنده گی بدون گناه، معجزات، قربانی 
او برای کفارهٔ گناهان ما، مرگ و رستاخیز جسمانی، صعود بهٔ آسمان، و قرار داشتن او بهٔ دست 

راست پدر ایمان داریم.  
ما معتقدیم کهٔ او تا بازگشت در قدرت و جلال بهٔ شفاعت مقدسین ادامهٔ می دهد. ما 

معتقدیم کهٔ او نجات دهنده، شفا دهنده، شبان، رهاننده، پادشاه، و پروردگار ما است. 
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ِ
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ما معتقدیم کهٔ انسان ها بدون گناه آفریده شده اند، اما والدین اول ما، آدم و حوا، 
عصیان نموده و در برابر خدا گناه کردند. ما معتقدیم کهٔ بهٔ سبب گناهٔ آدم، همهٔٔ خلقت 
توسط خدا بهٔ فنا و انسانها بهٔ جهنم ابدی محکوم شدند. هیچ نجاتی از این سرنوشت 

بهٔ جز کار نجات آدم دوم، یعنی خداوند ما عیسی مسیح، وجود ندارد. 

ما معتقدیم کهٔ نجات کار خداست. او گناهکاران را بهٔ توبهٔ از گناهان شان و ایمان 
بهٔ کار تمام شده مسیح بر روی صلیب بهٔ عنوان تنها امید آنها فرا می خواند. ما معتقد 
هستیم کهٔ فقط بهٔ سبب فیض، از راهٔ ایمان، و تنها در مسیح عادل شمرده می شویم. 
نجات یعنی تولد دوباره از طریق روح القدس، آشتی با خدا بهٔ عنوان فرزند عزیزش، 
و انجام کارهای نیکی کهٔ او برای ما آماده کرده است. کار های نیک ثمرهٔ عمل روح 

القدس در ماست. 

ما بهٔ کلیسای جهانی کهٔ بر اساس تعالیم رسولان و انبیا تهداب گذاشتهٔ شده و خود 
است،  تشکیل شده  تمام مقدسین  از  کلیسا  داریم.  ایمان  است،  آن  بنای  مسیح سنگ 
ایماندارانی کهٔ در این جهان با ما نیستند و بهٔ جلال رسیده اند و ایمان داران واقعی 
کهٔ در حال تقدیس هستند. از طریق کلیسا است کهٔ خدا می خواهد جنبهٔ های مختلف 
حکمت خود را بهٔ جهان آشکار سازد. کلیسا وجود دارد تا خدا را عمیقاً عبادت کند، بهٔ 
طور گسترده بشارت دهد، بهٔ طور کامل شاگرد شود و شاگرد بسازد، رنج های مسیح را 
تکمیل نماید، ستون و تکیهٔ گاه حقیقت باشد، و صبورانهٔ و مشتاقانهٔ منتظر و در دعا 

برای بازگشت عیسی خداوند باشد. 

ما بهٔ بازگشت جسمانی خداوند عیسی مسیح برای تکمیل نجات ما و ایجاد پادشاهی 
باشکوه او ایمان داریم. ما بهٔ رستاخیز نجات یافتهٔ گان و گمشده گان ایمان داریم. نجات 
ابدی  محکومیت  برای  گمشده گان  و  خداوند  در حضور  ابدی  زنده گی  برای  یافتهٔ گان 

رستاخیز می کنند.
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